UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /SCT-VP       Đồng Nai,  ngày         tháng       năm

V/v triển khai Kế hoạch số 270/KH-

UBND ngày 20/12/2022 của UBND

tỉnh.

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 270/KH-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc triển khai thực hiện Quyết định số 964/QĐ-TTg ngày 10/8/2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt "Chiến lược an toàn, an ninh mạng quốc gia, chủ động

ứng phó với các thách thức từ không gian mạng đến năm 2025, tầm nhìn 2030 trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Công Thương triển khai Kế hoạch số 270/KH-UBND ngày 20/12/2022 của

UBND tỉnh Đồng Nai đến các phòng, đơn vị thuộc Sở biết.

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện các nội dung theo kế hoạch và

báo cáo tiến độ thực hiện định kỳ trước ngày 30/11 hàng năm về Văn phòng Sở để

tổng hợp báo cáo Công An tỉnh./.

Đính kèm: Kế hoạch số 270/KH-UBND ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh Đồng

Nai.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CNTT.
Thuymtt

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2023-01-18T15:10:54+0700

		2023-01-18T15:42:42+0700

		2023-01-18T16:05:09+0700

		2023-01-18T16:05:10+0700

		2023-01-18T16:05:10+0700

		2023-01-18T16:05:11+0700

		2023-01-18T16:05:11+0700